
日本医学会分科会理事長会長殿

再生医療等の安全性の確イ呆等に関する法律施行規貝1」及び臨床研究法施行規則の^を改正する省令

の公布について個知依桐

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,厚生労働省'医政局長から潮'哉宛に再生医療等の安全性の確保等に関する法律施行規貝リ及び臨床研究法施行
規貝1」の一部を改正する省令の公布についての周知依頼がありました

つきましては,ご'多用とは存じますが,何卒,貴学会会員にビ周知の程をお願い申し上げます

医学会発第59号

平成30年12月10日

関連の〔1RLは,

h s:/加WW.mNW.0.'/stgseiR9klmi橋Uite小Un a/kenkou ' 0IV' OU/saisei' OUノ血deX上td

です

日本医学会長

門田守

なお詳細は,厚生労働省'医政局研究開発振興課再生医療等研究推進室再生医療等研究係[03-3595-2430(内線
2587)担当:嶋田氏]にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます.

△、气区塗r-ーブ'1 _コ

日本医学会 ^:03・39462121 (内4260)

(担当高橋)

ニ
:
二
訊

ゞ
ロ
プ
,

"

1
一

f
1

,
手
陣




